PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo
Telefone (18) 3551-9200 – pmluce@terra.com.br – C.N.P.J. - 44.919.918/0001-04

 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO Nº 001/20 18

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

                     A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Carlos Ananias

Campos de Souza Junior que este subscreve, FAZ SABER  que se encontram PRORROGADAS  as

inscrições para Processo Seletivo de Estagiários nº. 001/2018.

Desta forma, ficam alteradas as disposições constantes no item 2.1.1 d o referido e-

dital, passando a ser considerado como prazo fatal para as inscrições o dia 23 de fevereiro de

2018, até as 16 horas, horário de Brasília, junto a  Secretaria Municipal de Educação  “Mariana

da Conceição Sampaio”, sito à Rua Eduardo Rapacci, 409, Centro.

As demais disposições do Edital nº 001/2018 permanecem inalteradas.

                                               Lucélia/SP, 09 de fevereiro de 2018.

CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

ELIANA CRISTINA DA SILVA DELAI SOARES
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA DE ESPORTE E LAZER